28.03.2022 г. № 20-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 25 ЯНВАРЯ 2022 ГОДА № 05-П
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  законом Иркутской области от 06.11.2012 г. № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Ручейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести в Постановление Администрации Ручейского сельского поселения от 25 января 2022 года № 05-п «Об установлении тарифа на подвоз воды для населения, проживающего в неблагоустроенном жилом фонде, не имеющем централизованного водоснабжения, осуществляемого специализированной организацией, на территории Ручейского муниципального образования» (далее – постановление), следующие изменения:
1.2. Индивидуализированный заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об установлении тарифа на подвоз воды для населения, проживающего в неблагоустроенном жилом фонде, не имеющем централизованного водоснабжения, осуществляемого ИП Кузьмин Владимир Евгеньевич, на территории Ручейского муниципального образования»

1.3. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Постановить и ввести в действие с 01.02.2022 года на срок не менее одного года, тариф на подвоз воды для населения, проживающего в неблагоустроенном жилом фонде, не имеющем централизованного водоснабжения, осуществляемого ИП Кузьмин Владимир Евгеньевич (ИНН 381804103818, ОГРНИП 321385000060380), в размере 425,00 рублей за куб.м (НДС не облагается) (85,00 рублей за 1 бочку (200 литров)).

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения (www.ручейское.рф) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ручейского сельского поселения                                                      Багаев А.П.